Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 054/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8240 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria no Centro de Ensino em
Período Integral Osvaldo da Costa Meirelles, no município de Luziânia-GO.
Empresa Vencedora: Ana Maria Zotarelli Ltda, CNPJ: 26.042.379/0001-96, no
valor total de R$ 251.738,19. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se
o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para
que os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas
junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

               Goiânia, 27 de abril de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

92Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.785

<#ABC#299662#92#352081>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 001/ 2022/CEPI PROFESSOR JOÃO REZENDE DE
ARAÚJO.

A PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928
de 27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,
e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal
nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06 de
08 de maio de 2020, Resolução nº e demais normas vigentes à
matéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR a servidora ROZÁLIA VIEIRA DE ANDRADE
SANTOS, CPF: 434.918.041-91, Cargo: Professora P-IV, como
Pregoeira/Presidente da Comissão Especial de Licitação Oficial,
desta Unidade Escolar, a partir de 18 de maio  de 2022.

II - DESIGNAR as servidoras, Aldeci Maria de Jesus e
Sousa, CPF: 426.111.721-53, Cargo: AEE-Técnico e a servidora
Márcia Sabino de Lima Cardoso, CPF nº 975.294.861-87, Cargo:
Merendeira para integrar a equipe de apoio desta do CEPI Professor
João Rezende de Araújo, jurisdicionado à Coordenação Regional
de São Luís de Montes Belos-Go, para atuar nos procedimentos de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 18 de maio
de 2022.

CONSELHO ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR
JOÃO REZENDE DE ARAÚJO, em Turvânia-Go, aos 18 dias do
mês de abril de 2022.

LEILA GOMES ARAÚJO DE CARVALHO
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#299662#92#352081/>

Protocolo 299662

<#ABC#299665#92#352084>

PORTARIA n.º 001/2022 - COL. EST. DE ENSINO ESPECIAL
CORONEL LUIZ NETTO

A PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual n.° 17.928
de 27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual n.° 9.666/2020, e,
subsidiariamente, pela Lei Federal Complementar n.° 123 de 14
de dezembro de 2006, Lei Federal n.° 11.947 de 16 de junho de
2009, Resolução CD/FNDE n.° 06 de 08 de maio de 2020 e demais
normas vigentes à matéria, RESOLVE:

I - DESIGNAR a servidora Elcimar Soares Barbosa,
CPF n.º 889.732.041-49, CARGO TÉCNICO EM
GESTÃO PÚBLICA, como Pregoeira Oficial, desta
Unidade Escolar, a partir de 18 de maio de 2022.

II - DESIGNAR as servidoras Marinalva Diniz
Linhares Neves, CPF n.º 532.517.681-15, CARGO
DE PROFESSOR P- IV e Maria José de Freitas da
Silva Alves, CPF n.º 521.320.211-04, CARGO DE
PROFESSOR P-IV, para integrar a equipe de apoio
do COL. EST. DE ENSINO ESPECIAL CORONEL
LUIZ NETTO, jurisdicionado à Coordenação Regional
de Educação de São Luís de Montes Belos para atuar
nos procedimentos de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, a partir de 18 de maio de 2022.

CONSELHO ESCOLAR CORONEL LUIZ NETTO, em São Luís
de Montes Belos, aos 18 dias do mês de abril de 2022.

Marcia Nascimento Correia Cader
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#299665#92#352084/>

Protocolo 299665

<#ABC#299668#92#352086>

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 001/2022- Conselho Escolar de Rosalândia

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual
nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº
9.666/2020, e, subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de
21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de
2002, Lei Complementar nº 123
de 14 de dezembro de 2006, Lei Federal nº 11.947 de 16 de
junho de 2009, Resolução CD/FNDE nº 06 de 08 de maio de
2020, Resolução nº e demais normas vigentes à matéria.
RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor Wanderson Mendes
da Silva, CPF: 034.224.891-00 Cargo: Coordenador Administrativo
Financeiro- CAF, como Pregoeiro/Presidente da Comissão
Especial de Licitação (a). Oficial, desta Unidade Escolar, a partir
de 18 de maio de  de 2022.

II - DESIGNAR a servidora Daniele Souza
Marciano , CPF: 040.883.191-09, Cargo: Coordenador de turno,
para integrar a equipe de apoio desta  Escola Estadual de
Rosalândia , jurisdicionado à Coordenação Regional de São Luis
de Montes Belos para atuar nos procedimentos de licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 18 de    maio de 2022.

CONSELHO  ESCOLAR DE ROSALÂNDIA ,   em São Luís de
Montes Belos,  18 de Abril do ano de   2022.

Maria Clara dos Santos
Presidente do Conselho Escolar
<#ABC#299668#92#352086/>

Protocolo 299668

<#ABC#299671#92#352089>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 054/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao
processo nº 2021.0000.607.8240 do tipo Menor Preço, Regime
de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para demolição da unidade de
placa e construção de alvenaria no Centro de Ensino em
Período Integral Osvaldo da Costa Meirelles, no município de
Luziânia-GO. Empresa Vencedora: Ana Maria Zotarelli Ltda,
CNPJ: 26.042.379/0001-96, no valor total de R$ 251.738,19. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 27 de abril de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#299671#92#352089/>

Protocolo 299671

<#ABC#299677#92#352096>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 001 - 2022 - PREGOEIRO (A), de 12 de abril de
2022

PORTARIA Nº 001/ 2022/ESCOLA ESTADUAL ANA NASTRE DE
MELO

O (A) PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 de
27 de dezembro de 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,  e,
subsidiariamente, pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,
Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 7ada7a1d

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 1.8
hatch completo pneus no-
vos conservado só what-
sapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

NISSAN FRONTIER
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático
+ novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus
novos-4848whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848

Veículos

BRASIL, 28 DE ABRIL DE 2022    ANO 16, n° 2961

DocuSign Envelope ID: A3474044-CEF0-407A-A1E3-FC63EC56B133